ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 ноября 2016 г. N 426

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 25 ДЕКАБРЯ 2014 ГОДА N 623
"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КРАТКОСРОЧНОГО ПЛАНА РЕАЛИЗАЦИИ В 2015 ГОДУ

РЕГИОНАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА
В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, НА 2014-2043 ГОДЫ"

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 9
областного закона от 29 ноября 2013 года N 82-оз "Об отдельных вопросах организации и
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных
на территории Ленинградской области" Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 25 декабря 2014 года N
623 "Об утверждении Краткосрочного плана реализации в 2015 году Региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы" изменение, изложив приложение в
редакции согласно приложению (не приводится) к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя
Правительства Ленинградской области по жилищно-коммунальному хозяйству и энергетике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Вице-губернатор
Ленинградской области

по внутренней политике
С.Перминов

consultantplus://offline/ref=55B60AFF30737FB456EE0EA2808EE3460E09BD5F6A3EA41E762B28C759FBA9174CADCF6255aD10G
consultantplus://offline/ref=55B60AFF30737FB456EE0FA8808EE3460D0EB85D6433A41E762B28C759FBA9174CADCF6157D7A1F4a71FG
consultantplus://offline/ref=55B60AFF30737FB456EE0FA8808EE3460D0CB958643EA41E762B28C759aF1BG
consultantplus://offline/ref=55B60AFF30737FB456EE0FA8808EE3460D0CB958643EA41E762B28C759FBA9174CADCF6157D7A1F3a717G